
ZARZĄDZENIE NR 85/2020 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Miedźno działającego na rzecz 
Przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t,j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 218) oraz Uchwały Rady Gminy Miedźno Nr 89/XII/2011 z dnia 30 sierpnia 2011 r. 
w sprawie trybu powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 288 poz. 4869) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Marię Zygułę z Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Miedźno działającego na rzecz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Miedźnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68AB0008-C6ED-49FE-83FC-43BAFB93E14B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


